
UCHWAŁA NR LVIII/139/2020
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu Powiatowego Przedszkola Specjalnego w Stoku 
Lackim w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz § 
12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 649 z późn. zm.), na wspólny wniosek Dyrektora Powiatowego Przedszkola Specjalnego w Stoku 
Lackim i Rady Rodziców Powiatowego Przedszkola Specjalnego w Stoku Lackim, Zarząd Powiatu 
w Siedlcach uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się przerwy w funkcjonowaniu Powiatowego Przedszkola Specjalnego w Stoku Lackim 
w terminach:
1) 17-21 lutego 2020 r.
2) 1-31 lipca 2020 r.
3) 28-30 grudnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Przedszkola Specjalnego 
w Stoku Lackim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Id: 8DB09483-376A-4EB4-AE9D-3673B0C0C2FA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W celu umożliwienia nauczycielom pracującym w Powiatowym Przedszkolu Specjalnym w Stoku

Lackim wykorzystania w 2020 roku urlopu wypoczynkowego, proponuje się ustalenie przerw w

pracy przedszkola wynoszących 31 dni roboczych.

Wymiar urlopu wypoczynkowego dla nauczycieli pracujących w przedszkolu, w którym nie są

przewidziane ferie szkolne, określa art. 64 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215).

Zgodnie z wymogiem § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca

2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z

2017 r. poz. 649 z późn. zm.), wspólny wniosek Dyrektora oraz Rady Rodziców Powiatowego

Przedszkola Specjalnego w Stoku Lackim o ustalenie terminów przerw w funkcjonowaniu

przedszkola, został złożony w dniu 8 stycznia 2020 r.

Id: 8DB09483-376A-4EB4-AE9D-3673B0C0C2FA. Uchwalony Strona 1




